

Crylemon ApS

Smallegade 46 B, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 22 97 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Nicolaj Bror Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Crylemon ApS
Smallegade 46 B, st.
2000 Frederiksberg

Telefon: 70 20 11 90
E-mail: nt@crylemon.dk

CVR-nr.: 35 22 97 44
Stiftet: 14. april 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolaj Bror Eriksen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

DEVO Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udvikle online spil og software løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 45.443 kr. mod -172.792 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	68.530	-175.429
1 Personaleomkostninger	1.413	-24.028
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.325	-9.325
Driftsresultat	60.618	-208.782
Andre finansielle indtægter	-637	600
Øvrige finansielle omkostninger	-1.655	-1.239
Resultat før skat	58.326	-209.421
2 Skat af årets resultat	-12.883	36.629
Årets resultat	45.443	-172.792
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.443	0
Disponeret fra overført resultat	0	-172.792
Disponeret i alt	45.443	-172.792

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>15.154</u>	<u>24.479</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.154</u>	<u>24.479</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.154</u>	<u>24.479</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	611.737
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	246.440	8.000
	Andre tilgodehavender	26.209	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>86.200</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>358.849</u>	<u>619.737</u>
	Likvide beholdninger	<u>157.139</u>	<u>279.803</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>515.988</u>	<u>899.540</u>
	Aktiver i alt	<u>531.142</u>	<u>924.019</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	<u>131.852</u>	<u>86.410</u>
	Egenkapital i alt	<u>211.852</u>	<u>166.410</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>109</u>	<u>1.086</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>109</u>	<u>1.086</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.543	547.744
	Gæld til tilknyttede virksomheder	84.450	0
	Selskabsskat	13.860	92.450
	Anden gæld	<u>211.328</u>	<u>116.329</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>319.181</u>	<u>756.523</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>319.181</u>	<u>756.523</u>
	Passiver i alt	<u>531.142</u>	<u>924.019</u>
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-1.413	23.044
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>984</u>
	<u>-1.413</u>	<u>24.028</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.860	98.450
Årets regulering af udskudt skat	<u>-977</u>	<u>-135.079</u>
	<u>12.883</u>	<u>-36.629</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2019	0	1.018.047
Afgang i årets løb	0	-1.018.047
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	-57.245
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	57.245
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	46.626	46.626
Kostpris 31. december 2019	46.626	46.626
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-22.147	-12.822
Årets afskrivninger	-9.325	-9.325
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-31.472	-22.147
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	15.154	24.479
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Reserve for indregnede udviklingsprojekter		
Reserve for indregnede udviklingsprojekter 1. januar 2019	0	960.802
Tilbageførsel som følge af salg af rettigheder	0	-960.802
	0	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	86.409	-701.600
Årets overførte overskud eller underskud	45.443	-172.792
Tilbageførsel som følge af salg af rettigheder	<u>0</u>	<u>960.802</u>
	<u>131.852</u>	<u>86.410</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DEVO Holding IVS, CVR-nr. 38660241 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 91 t.kr.
